
Les horaires des bus peuvent être retardés de quelques minutes en cas d’intempéries      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

TRANSPORT SCOLAIRE 

Année 2021-2022 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

INFORMATIONS 
 Points de prise en charge et heure de passage 

 Itinéraires  

 Service Education : 06.86.62.77.86 – 02.98.66.68.00 
 

 
 

 



Les horaires des bus peuvent être retardés de quelques minutes en cas d’intempéries      

 

 
MATIN Petit Car  

 

ECOLE PRIMAIRE BOURG 7h55

Pont Banal 7h58

Croix Rouge 8h00

Pont Odet 8h04

Pont Callec 8h06

ECOLE PRIMAIRE ROUILLEN 8h08

Rue St Yves 8h14

Impasse Croas ar Gac 8h16

Kerveady 8h22

39 rue du Menez 8h26

ECOLE ST JOSEPH STE MARIE 8h31

ECOLE PRIMAIRE LESTONAN 8h40

Petit car

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
SOIR  
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Le matin, être à l’arrêt  

4-5 minutes avant le 

passage du bus. 

 

L’hiver, prévoir un gilet 

jaune réfléchissant 

ECOLE PRIMAIRE LESTONAN 16h45 ECOLE ST JOSEPH STE MARIE 16h30

Pont Banal 16h50 ECOLE PRIMAIRE LESTONAN 16h45

ECOLE PRIMAIRE BOURG 16h52 ECOLE PRIMAIRE BOURG 16h52

Lezebel 16h55 Keranroue 16h57

Pont Callec 17h02 Route de Guilly 17h07

ECOLE PRIMAIRE ROUILLEN 17h06 Kerveady 17h12

Croix Rouge 17h15 Menez Kerlies 17h15

Lenhesq 17h17 Impasse Keranguéo 17h18

Congalic 17h18 Stang Ven 17h20

Croas ar Gac 17h22

Impasse Croas ar Gac 17h25

Grand car Petit car


